Padahal yang benar justeru sebaliknya.Selain

itu, al- Ghazali tidak menjelaskan secara

2
Lihat makalah: Syaikh Muhammad al-Ghazali

dan Studi Kritis Atas Hadits Nabi SAW, yang

disampaikan dalm diskusi buku yang diselenggarakan

oleh PP. Persatuan Islam (Persis), di Bandung, tanggal

21 Rajab 1412H/26 Januari 1992 M.
3
Ibid, hal. 2